Hanc autem /11 donacionem et concessionem facimus uobis 
dicte karisime filie nostre et cui et quibus volueritis perpetuo de 
predictis omnibus et singulis sicut melius dici potest et intelligi ad 
uestrum uestrorumque saluamentum et bonum, uerum et sanum 
intellectum, et sicut nos etiam ea omnia melius donare possumus, 
pretextu dicte donationis, nobis facte per dictum dominum regem, 
patrem nostrum.

Extrahentes et eycientes predicta omnia et singula que uobis 
damus /12 de iure, dominio et posse mei et nostrorum omnium 
successorum. Eaque omnia et singula in vestrum vestrorumque 
dominium et posse mittimus et transferimus irreuocabiliter ad 
habendum et tenendum omnique tempore pacifice possidendum et 
ad omnem vestram vestrorumque voluntatem inde libere faciendam 
sine contradictione et impedimento nostri et nostrorum et alterius 
cuiuscumque persone. Promittimus uobis scienter et consulte et 
notario infrascripto, a nobis nomine /13 nostro et omnium illorum 
quorum interest uel intererit, legitime stipulanti et recipienti, bona 
fide et sine fraude, firma ac sollempni stipulatione interuenienti, 
quod nos trademus uobis, et cui uel quibus uolueritis loco uestri, 
corporalem possessionem et quasi predictorum omnium et singu-
lorum que uobis damus ... Et interim confitemur et constituimus 
nos predicta omnia uestro precario nomine possidere. Preterea, ex 
causa huius donationis damus et cedimus vobis /14 et uestris et cui 
siue quibus volueritis perpetuo, omnia iura, voces, actiones reales 
et personales, utiles et directas, ordinarias et extrahordinarias, 
mixtas et alias quascumque, que nobis competunt et debent ac 
possunt competere aliquo modo, in predictis, que vobis damus et 
quolibet predictorum et contra quascumque personas et res ratione 
eorum. Quibus iuribus et accionibus nostris predictis possitis, uos 
et uestri et quos uolueritis, uti et ex- /15 periri agendo, respon-
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dendo, defendendo, excipiendo et replicando ac reconueniendo. 
Et omnia alia et singula faciendo, in iudicio et extra iudicium, 
quecumque nos poteramus inde huiusmodi donationem et ces-
sionem et possemus, nunc et etiam postea quandocumque. Nos, 
enim, facimus et constituimus uos, in hiis omnibus et singulis, 
dominam et procuratricem et uos, in locum nostrum, ponimus 
et statuimus in rem uestram propriam ad faciendum inde vestre 
libitum uolun- /16 tatis.

Predicta autem donationem omnium et singulorum predicto-
rum facimus uobis et uestris sub tali modo forma et retentione: 
quod nos habeamus, teneamur et possideamus toto tempore uite 
nostre, plenarie et potenter, usufructuario iure, omnia et singu-
la supradicta, que nos uobis superius damus et concedimus. Et 
quod omnes redditus, exitus et prouentus et uniuersa alia iura, 
quocumque nomine ceseantur, predictorum castrorum villarum /17